
DODATEK č. 4 

pojistné smlouvy č. 8046839516 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Sídlo:  Zelené předměstí 

 Masarykovo náměstí čp. 1458 

 532 18 PARDUBICE, Česká republika 

IČ: 45534306 

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 

Tel.: 467 007 111      Fax: 467 007 644 

(dále jen "pojistitel")  

jednající:  - account manager 

a 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 
Královopolská 62/147  

612 64 Brno 5-Královo pole 

IČ: 68081731 

Zápis v OR: Zřizovací listina ze dne 14. září 1999 

(dále jen "pojistník")  

jednající:  Ing. Ilona Müllerová, DrSc., - ředitel 



2 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8046839516 podle zákona č. 37/2004 

Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě"). 

Pojištěný(í), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy: 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 
Královopolská 62/147 

612 64 Brno 5-Královo pole 

IČ: 68081731 

Oprávněnou osobou je: 

1) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)

2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě, 

není-li ujednáno jinak. 

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 01.01.2021 00:00 hodin (počátek pojištění) 

na dobu neurčitou. 

Článek II. 

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Tímto dodatkem je smlouva č. 8046839516 rozšířena o přílohu č. 2, kterou je formou dodatku 

č. 3 k pojistné smlouvě 2 upraveno znění přílohy č. 1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy 

č. 8046839516 je tedy: 

Úplná a čitelná fotokopie 

• pojistné smlouvy 2,

• všech příloh pojistné smlouvy 2 (zejména pojistných podmínek, které jsou její

nedílnou součástí),

• dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 2,

• všech příloh dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 2 (zejména pojistných podmínek,

které jsou jeho nedílnou součástí),

• dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 2,



3 

• všech příloh dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 2 (zejména pojistných podmínek,

které jsou jeho nedílnou součástí),

• dodatku č. 3 k pojistné smlouvě 2,

• všech příloh dodatku č. 3 k pojistné smlouvě 2 (zejména pojistných podmínek,

které jsou jeho nedílnou součástí),

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

Správce pojistné smlouvy:  

1. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že

skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé. 

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy:   3

4. Přílohy: Dodatek č.3 PS 8068869610

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž

jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

 V Brně dne 10.12.2020 . 

 razítko a podpis pojistníka 

 V Brně dne 10.12.2020 

 razítko a podpis pojistitele 




